a Nel margine interno, indicato da manicula Hic terminantur bona de Tayno    b segue depennato

que sunt iste    c nel margine superiore MCCCXLV indictione XIIII    d di lettura incerta    e segue

depennato pe    f segue depennato qui fuer    g tertium nell’interlinea con segno di richiamo    h segue

depennato boni et pulcro    i segue depennato mens    j c- corr. su lo    k et prout nell’interlinea con

segno di richiamo    l 9    m 12

57

1345 settembre 30, <in curia archiepiscopi, in camera deputata rationibus bonorum
eiusdem>

Pietrino del fu Martino de Ecclesia, di Angera, si obbliga a restituire entro la suc-
cessiva festa di San Martino a Guglielmo de Arimondis, vicario in temporalibus e
procuratore dell’arcivescovo Giovanni Visconti, a nome dell’arcivescovo, il prestito di
25 lire di imperiali concessogli per acquistare due buoi ed attrezzi agricoli per coltivare
i terreni appena presi in locazione.
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(c. 25r) Obligatio Petrini de Ecclesia de Angleria domino

[Eodem die et loco et] presentibus eisdem notario et testibus. Promisit et va-
diam dedit et se et omnia sua bona pignori [obligavit Petri]nus, filius quondam
Martini de Ecclesia de burgo Angleria, sapienti viro domino Guillelmino de [Ari-
mondi]s legum doctori, reverendi patris et domini domini Iohannis, Dei gratia
sancte Mediolanensis ecclesie archiepiscopi ac [civitat(um) Me]diolani et cetera, in
temporalibus vicario generali, et michi notario, stipulantibus et recipientibus nomi-
ne et vice prefati domini archiepiscopi, ita quod dabit et solvet dicto domino Guil-
lelmino, dicto nomine, seu prefato domino archiepiscopo vel suis successoribus aut
suo certo misso, hinc ad festum sancti Martini proxime futurum, libras viginti quin-
que imperiallium bone monete Mediolani nunc currentis, cum omnibus expensis,
dampnis et interesse littis et extra; quos denarios contentus et confessus fuit pre-
dictus Petrinus debitor dicto domino Guillelmino, dicto nomine, seu prefato domi-
no archiepiscopo, dare debere et teneri pro pretio duorum bobum rubeorum cum
cornibus caprolis et a b unius plaustri ferrati et utensillium de massaricio ei datorum,
venditorum et traditorum ad petitionem eiusdem domini archiepiscopi; de quibus
bobum, plaustro et utensillibus dictus dominus Guillelminus, dicto nomine, retinuit
et retinet in se dominium et possessionem, donec de predictis denariis fuerit sibi
plenarie, dicto nomine, satisfactum, ita tamen quod hec specialis retentio non pre-
iudicet dicto domino Guillelmino, dicto nomine, in aliis bonis dicti debitoris; et de
quibus denariis et eorum expensis, dampnis et interesse et omni questione que inter
eos oriretur occasione huius crediti credi debeat soli et simplici verbo dicti credito-
ris, absque sacramento aliquo vel onere probationis. Que omnia et singula fecit
dictus debitor, ita quod possit ad predicta omni tempore ubique, licet ibi suum non
foret proprium domicillium, realiter et personaliter conveniri, constituens et cetera.
Pacto speciali et cetera, de capiendo et robbando et contestando, possessionem in-
trando et cetera, renuntiando exceptioni non facte huiusmodi promissionis et obli-
gationis et bobum, plaustri et utensillium non ita acceptorum et omni probationi in
contrarium, privilegio sui fori, statutis loquentibus et cetera. Actum ut supra, pre-
sentibus suprascriptis notario et testibus.